[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«19» декабря 2019 г.

         №446

п. Оссора
«О внесении изменений в постановление Главы администрации Карагинского муниципального района от 25.06.2015 года № 118 «О подвижном пункте органов управления Карагинской системы ТП РСЧС Камчатского края» (с внесенными изменениями от 25.02.2016 № 46)

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях оперативного управления силами и средствами Карагинской системы ТП РСЧС при возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Карагинского муниципального района от 25.06.2015 года № 118 «О подвижном пункте органов управления Карагинской системы ТП РСЧС Камчатского края» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«Состав подвижного пункта управления определить:

-Глава Карагинского муниципального района – Гаврилов В.Н.;

-Заместитель Главы администрации Карагинского муниципального района – Руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом и ЖКХ – Абрамкин Ю.А.;

-Заместитель Главы администрации Карагинского муниципального района по социальным вопросам - Рубанова Т.А.;

-Начальник отдела по делам ГОиЧС и мобилизационной работы администрации Карагинского муниципального района – Захарова Н.В.»
1.2. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Карагинские Вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Карагинского
муниципального района                                                                                              В.Н. Гаврилов
Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района

от «19» декабря 2019 г. № 446
Приложение к постановлению

администрации Карагинского муниципального района

от «25» июня 2015г. № 118

Перечень

технических средств управления, оповещения, связи и жизнеобеспечения для оснащения создаваемого подвижного пункта управления.

	1. Прицеп бортовой «Мобильный быстрозаворачиваимый пункт»
	-1 шт.

	2. Спутниковый телефон
	-1 шт.

	3. Радиостанция УКВ
	-2 шт.

	4. Радиостанция бортовая
	-1 шт.

	5. Телефон сотовый
	-1 шт.

	6. Ноутбук
	-1 шт.

	7. Ксерокс
	-1 шт.

	8. Факс
	-1 шт.

	9. Бензиновый генератор 6 кВт
	-1 шт.

	10. Мешки спальные
	-5 шт.

	11. Громкоговоритель
	-1 шт.

	12. Противогазы фильтрующие типа ПМК, ГП-7
	-5 шт.

	13. Костюм защитный Л- 1
	-1 шт.

	14. Плитка газовая
	-1 шт.